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Kittilän kunnan ICT-suunnittelijan vakinainen toimi on ollut haet ta va-
na 24.7.2020 mennessä. Työn aloitus on 1.9.2020 tai sopimuksen
mu kaan.

Perustehtävässä ICT-suunnittelija toimii hallintojohtajan alai suu des-
sa, tuottamassa ICT palveluja Kittilän kunnalle. Tehtäviin kuuluu
IT-inf ra struk tuu rin ylläpito, tietojärjestelmiin ja tietoliikenneverkkoihin
liit ty vät asiantuntija- ja tukipalvelutehtävät, suunnittelu- ja käyt töön ot-
to pro jek tit sekä tietohallinnon tuotantopalveluiden suunnittelu- ja yl lä-
pi to teh tä vät. ICT-suunnittelijan tehtäviin kuuluu opastaa ja kou lut taa
kun nan henkilöstöä ja luottamushenkilöistä ICT-asioissa.

Hakijoilta toivottiin aiempaa kokemusta vastaavista tehtävistä ja
osaa mis ta palvelinkäyttöjärjestelmistä ja pilvipalveluista,  vir tu aa li pal-
ve lin ym pä ris tö jen sekä verkko- ja järjestelmäkokonaisuuksien tun te-
mus ta. Tehtävään sisältyy sekä uusia käyttöönottoja että ole mas sa
ole vien ympäristöjen ylläpitoa ja kehitystä.

Hakuilmoituksen mukaan arvostetaan kokemusta Windows työ ase-
ma- ja palvelinympäristön hallinnasta, sovelluspaketoinnista sekä ja-
ke lus ta ja hakemistopalveluista, palvelinvirtualisoinnista, tie to lii ken-
ne- ja langattomien verkkojen ylläpidosta, Microsoft O365 ym pä ris-
tös tä ja mobiililaitehallinnasta. Kokemus toimimisesta kun ta or ga ni-
saa tios sa on lisäarvo.

Lisäksi painotetaan oma-aloitteisuutta, tiimityöskentely- ja vuo ro vai-
ku tus tai to ja, projektiosaamista ja dokumentointitaitoja sekä kiin nos-
tus ta oppia uutta. Toimenkuvaa voidaan räätälöidä kokemuksesi ja
kiin nos tuk sen kohteidesi mukaan.

Kelpoisuusehtona tehtävään on soveltuva IT-alan tutkinto ja hyvä
pe reh ty nei syys IT-alaan. Tehtäväkohtainen palkka on 2941.97€ kuu-
kau des sa. Valitun on esitettävä hyväksyttävä lausunto ter vey den ti-
las taan. Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Hakuajan puitteissa saatiin 11 hakemusta.

Hakijoiden yhteenveto oheismateriaalina.



Haastatteluun päätettiin kutsua seuraavat hakijat:
Kalle Siitonen
Maarit Elsinen
Jari Konttaniemi

Haastattelut suoritettiin Teamsin avulla. Haastattelijoina oli vat vs.
hal lin to joh ta ja Hanna-Maria Grandell ja ICT-suunnittelija Mari Ta ka-
lo.

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää

1) valita ICT-suunnittelijan tehtävään 1.9.2020 alkaen Bachelor of
Busi ness Ad mini stra ti on/IT-tra de no mi Kalle Siitosen  so vel tu van kou-
lu tuk sen, IT-puo len työkokemuksen ja haastattelussa il men nei den
hen ki lö koh tais ten ominaisuuksien perusteella.

2) valita varalle ICT-suunnittelijan tehtävään datanomi Jari Kont ta-
nie men

3) että tehtävässä maksettava peruspalkka on 2941, 97 euroa

4) tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika

5) valitun on esitettävä hyväksyttävä lausunto terveydentilastaan

Päätös:
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Aki Nevalainen ilmoitti olevansa
es teel li nen (hakijana sukulainen) ja poistui poistui ko kouk ses ta tä-
män asian käsittelyn ajaksi, eikä osal lis tu nut keskusteluun ei kä pää-
tök sen te koon.

Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin.
__________


